uent officia locutiōis. Bñ at vīt̄tē ſcircūdari docet gutturi cī vor loq̄ntis

potiꝝ in gutture fieri ſoleat. q̄ videlicet p̄dicatiōis vox de iternis emanat.

Extra circūdat. Nā q̄

alios ad bñ op̄anduz

z viuēdum excitat. eo

ad bñ agēdū o paſdi

catōis ſcīp̄ ligat. ne

ex ſermōz acō trāſcat

nec voci vita p̄dicat.

Et inuenies g.

Corā dño inuenit grāz

z dis. b. q̄ vītuſ ſtūtuz

iuḡ. p̄meret a dño ve

p̄ dies ſcīp̄ p̄fectori

ueniat. ſi melior. ſi et

corā hoibꝝ grāz inuenit

et dis. bo. ſi opibꝝ in

re laudat p̄ſ. et p̄ris

crēplū viuēdi p̄beat.

Fabiſi in do.

Ne menas ob ibeſil-

litatē tuā diuīa n̄ poſ-

ſe ſuare mādata. Ne

ter rafū putes tuī ſi im-

pleare viribꝝ poſſe. vel

tua naſali ſcia noſſe. ſi

nō p̄ illi ſlegē inſtru-

ris. ſi pot̄ ſi dicendo

et in agēdo eiꝝ q̄re au-

xiliū. et q̄d iuſſit. vt im-

plere vales. donabit

Ne ſis ſa. Vide

tu idē dixiſſe. ne inni-

taris. p. t. ſi pruden-

tie ſue inītis. q̄ ea q̄ ſi

bi agēdā. ſi dicenda

vidēt. patr̄ decretis

ponit. ſi ſapiēt ſi ap̄

Vnde sapia quē in p̄speris vivere docuit. etiā ne in correctō deficit heretat. ne accedēt infirmitate v̄l paupertate v̄l b̄mōi. pietatē quā in tranquilitate videbatur habere amittat.

Inī cū dī. d. cor. Lato ḡ min⁹ de flagello. q̄ castigamur marmurare dēmū. q̄to certi? i eo patētis dilectōis pign⁹ tenem⁹. **V**n ip̄e ait. Ego quos amo arguo ⁊ caſtigo.

Beatūs hō t̄c.

Quia politos sub disciplina ⁊ correctō cōsolabat q̄d cepat ad vitam insinuam⁹ q̄ beatiudo v̄a ē hois non aduersis carere q̄m p̄sentī sunt. & eternę sapientię p̄ceptōe letari. q̄d est in bac vita dñi volūtātē p̄gnoscere. ⁊ in fuso c̄ vīsōe p̄fui.

Et qui affluit p̄. Tn̄ cū dicerz. q̄ inuenit sapiam: addidit. ⁊ q̄ affluit p̄. Sūt em̄ q̄ inueniūt sapiam. doctriṇā p̄itatis aure p̄cipie dō. & affluere p̄dētia neglūt. nolendo corda sua ad p̄cipiendā eius amplitudi nem laxare.

Melior est em̄ acquisitio eius negotiacione aurī ⁊ argenti. primi et purissimi fructus eius. **P**reciosior j̄ s̄ nō mō terrem⁹. sed celestib⁹. mō et ipsi⁹ est cunctis opibus. et omnia que angelorū conspectibus būtis claritas antefertur. vnde. Quid nūbi c̄t̄ cōdo. et a te quid voluntas desiderant huic non valent comparari.

Nuem enim diligat dominus cor ripit: et quasi pater in filio complat. **A**būcias d. quia nō est beatitudo caret sibi. **B**eatūs homo qui inuenit re aduersis. sed beatūs hō qui inuenit sapiam. sapientiam. ⁊ qui affluit prudētia.

Melior est em̄ acquisitio eius negotiacione aurī ⁊ argenti. primi et purissimi fructus eius. **P**reciosior j̄ s̄ nō mō terrem⁹. sed celestib⁹. mō et ipsi⁹ est cunctis opibus. et omnia que angelorū conspectibus būtis claritas antefertur. vnde. Quid nūbi c̄t̄ cōdo. et a te quid voluntas desiderant huic non valent comparari.